新型コロナウイルス等の感染防止推奨事項
                                     20230508 版

深谷市民文化会館利用者 様

ふかや文化施設管理グループ

深谷市民文化会館

深谷市民文化会館の使用に際して、新型コロナウイルス等の感染防止に

ついて、下記のとおり推奨しております。

◎ご来館者様

・発熱や体調不良時には来館や来場をお控えください。

・施設内でのマスク着用は個人の判断となります。

混雑時や継続的な発声を伴う公演等、必要に応じて着用してください。

・施設内での咳エチケットや手洗いの励行を推奨します。

・施設内での定員を遵守し、混雑をさけてください。

◎公演等の主催者様

  ・出演者やスタッフ等に向けた自主的な基本的感染対策を促してください。

・仕込み・撤去や入退場・休憩において余裕あるスケジュール設定を促して

ください。